AXIANE
Formation professionnelle continue
Déclaration d'existence n° 11920684092
Siège social : 32, rue Savier - 92240 MALAKOFF
TEL.: 01 47.46.86.23 - FAX 01 47.46.81.57
SAS AU CAPITAL DE 10.000 € - RCS NANTERRE B 392 656 377  APE : 85.59 A
e-mail : axiane.formation@wanadoo.fr

PROJET DU NOUVEAU DEVIS CNC CINEMA   Les neuf rubriques
 Concordance avec le plan comptable général
 Ancienne codification devis
 Nouvelle codification devis
 Apport du nouveau devis
PROJET DU NOUVEAU DEVIS CNC
AUDIOVISUEL
 Les neuf rubriques
 Concordance avec le plan comptable général
 Ancienne codification devis
 Nouvelle codification devis
 Apport du nouveau devis
 Accord de transparence financière du
19/02/2016 et son impact sur la présentation
du devis
ATTESTATIONS PAR UN COMMISSAIRE AUX
COMPTES
 Attestation crédit d’impôt
Article D331-14 du décret n°2014-794 du 9
juillet 2014
 Attestation RGA pour les œuvres
audiovisuelles si aide supérieure à 50.000 €
Article 311-24 et 311-60
 Attestation RGA pour les œuvres
cinématographiques
Article 211-60
 Attestation EURIMAGES
 Règles à respecter et diligences du
commissaire aux comptes
ATTESTATION PAR UN EXPERT COMPTABLE  Attestation région Ile-de-France
 Attestation avances sur recettes CNC
CAPITAL MINIMUM  Société de production et distribution
cinématographique
DEPÔT LEGAL AU CNC  Article 211-60-1 du RGA
         01 JANVIER 2018
AXIANE
Formation professionnelle continue
Déclaration d'existence n° 11920684092
Siège social : 32, rue Savier - 92240 MALAKOFF
TEL.: 01 47.46.86.23 - FAX 01 47.46.81.57
SAS AU CAPITAL DE 10.000 € - RCS NANTERRE B 392 656 377  APE : 85.59 A
e-mail : axiane.formation@wanadoo.fr
AXIANE
Formation professionnelle continue
Déclaration d'existence n° 11920684092
Siège social : 32, rue Savier - 92240 MALAKOFF
TEL.: 01 47.46.86.23 - FAX 01 47.46.81.57
SAS AU CAPITAL DE 10.000 € - RCS NANTERRE B 392 656 377  APE : 85.59 A
e-mail : axiane.formation@wanadoo.fr
INFORMATIONS PRATIQUES
POUR TOUT RENSEIGNEMENT
Téléphoner au : 01.47.46.86.23 Mme Sandrine BOULIOU ou M. Xavier CHRIST
COMMENT VOUS INSCRIRE
Le bulletin d’inscription est disponible sur le site http://www.axiane-formation.fr
Renvoyer le bulletin d’inscription soit :
- par courrier,
- par mail axiane.formation@wanadoo.fr
- par fax au 01.47.46.81.57
COMMENT OBTENIR LE FINANCEMENT DE VOTRE STAGE ?
Nos stages sont financés selon votre effectif par l’AFDAS, AGEFOS ou autres OPCA et
peuvent faire l’objet d’une demande de prise en charge.
LIEU DES COURS
Les cours sont dispensés à PARIS 17ème au 70, rue Jouffroy d’Abbans de 9H à 18H.
AXIANE
Formation professionnelle continue
Déclaration d'existence n° 11920684092
Siège social : 32, rue Savier - 92240 MALAKOFF
TEL.: 01 47.46.86.23 - FAX 01 47.46.81.57
SAS AU CAPITAL DE 10.000 € - RCS NANTERRE B 392 656 377  APE : 85.59 A
e-mail : axiane.formation@wanadoo.fr
LE FINANCEMENT DE VOTRE FORMATION
1. Salarié d’une entreprise du secteur de l’audiovisuel
L’entreprise dans laquelle vous êtes salarié doit contacter l’AFDAS ou l’organisme auquel est versée la taxe
annuelle de formation professionnelle continue.